

KUPNÍ SMLOUVA č. j. PA-1102-4/ČJ-2018-821011


uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „smlouva“)

mezi

Česká republika - Policejní akademie České republiky v Praze

Sídlo: Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 4

IČ: 

DIČ: 

Zastoupená: Mgr. Bc. Karlem Vokurkou, kvestorem

Bankovní spojení: ČNB Praha 1

Číslo účtu: 

Pověřený pracovník za veřejné zakázky: Mgr. Kateřina Mazánková

Telefon: 

E-mail: 

Pověřený pracovník za převzetí:

Zuzana Dlabová

Telefon: 

e-mail: 

(dále jen „objednatel“)

a

Ing. Miroslav Kurka - Tradetex

Sídlo: U Centrumu 749, 735 14 Orlová - Lutyně

IČ: 

DIČ: 

Zastoupená: Ing. Karlem Kratochvílem, pověřeným řízením na
základě plné moci

Bankovní spojení: Komerční banka

Číslo účtu: 

Kontaktní osoba: Ing. Petr Chrápek, obchodní ředitel

Telefon: 

E-mail: 

Evidován u Městského úřadu Orlová, Zivnostenský odbor, ev.č. 380306-
3296-00

(dále jen „dodavatel“)



I.

Úvodní ustanovení

1. Tato smlouva byla smluvními stranami uzavřena na základě Rámcové smlouvy na nákup pracovních oděvů a obuvi 2016-2019 část „Pracovní oděvy“ (dále jen „RS“) pod číslem jednacím PA-800/ČJ-2016 uzavřené dne 25. 8. 2016.

II.

Předmět plnění

1. Předmětem této smlouvy je dodávka pracovní obuvi a ochranných prostředků (dále jen „Předmět plnění“) podle RS v rozsahu a specifikaci dle Přílohy č. 1 – Předmět plnění této smlouvy (dále jen „Příloha č. 1“)
2. Kupující se zavazuje předmět plnění převzít a zaplatit sjednanou cenu podle článku III.

III.

Cena

1. Cena je stanovena ve výši:

| | |
|---------|-------------------------|
| CENA | 12 772,39 Kč bez DPH |
| DPH 21% | 2 682,20 Kč |
| CELKEM | 15 454,59 Kč včetně DPH |

Slovy: patnácttisícčtyřístapadesátčtyřikorunčeských padesátdevěthaléřů
2. Nabídnutá cena uvedená v tomto článku a v příloze č. 1 je považována za cenu nejvýše přípustnou a nepřekročitelnou, zahrnující veškeré poplatky, dopravu, včetně dalších nákladů souvisejících s předmětem plnění v této smlouvě výslovně neuvedených.
3. Cenu je možné změnit jen v případě změny DPH.

IV.

Doba a místo plnění

1. Doba plnění je stanovena nejpozději do 15 pracovních dnů od uzavření této smlouvy. Dodavatel předmět plnění předá spolu s dodacím listem podle RS. Místem plnění je Policejní akademie České republiky v Praze, Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 4.

V.

Obchodní a smluvní podmínky

1. Obchodní a smluvní podmínky jsou stanoveny v RS.



VI.

Platební podmínky

1. Platební podmínky jsou stanoveny v RS.

VII.

Záruční a reklamační podmínky a vady předmětu plnění

1. Záruční a reklamační podmínky a ustanovení o vadách předmětu plnění jsou uvedeny v RS.

VIII.

Smluvní pokuty, úroky z prodlení a náhrady škody

1. Podmínky smluvních pokut, úroky z prodlení a náhrada škody jsou uvedeny v RS.

IX.

Práva a povinnosti dodavatele

1. Práva a povinnosti Dodavatele jsou uvedeny v RS.

X.

Práva a povinnosti objednatele

2. Práva a povinnosti Objednatele jsou uvedeny v RS.

XI.

Odstoupení od smlouvy

1. Podmínky odstoupení od smlouvy jsou uvedeny v RS.

XII.

Řešení sporů

1. Podmínky řešení sporů jsou uvedeny v RS.

XIII.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva a právní vztahy z ní plynoucí se řídí RS, obecně závaznými předpisy ČR, zejména pak Občanským zákoníkem.
2. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem uzavření.
3. Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými a očíslovanými dodatky, které jsou oboustranně odsouhlaseny a řádně podepsány smluvními stranami. Tyto dodatky se pak stávají nedílnou součástí této smlouvy.
4. Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva nebyl a uzavřena v tísní, ani za jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.
5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jedno obdrží Dodavatel a jedno obdrží Objednatel.



6. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1 – předmět plnění.

V Orlové dne 19.11.2018

V Praze 22-11-2018

Ing. MIROSLAV KURKA



Ing. Karel Kratochvíl
pověřený řízením
na základě plné moci
dodavatel



Mgr. Bc. Karel Vokurka
kvestor
objednatel



| Č. položky | Název položky | Popis položky | velikost | Množství | Měrná jedn. | Cena za jednotku (bez DPH) | Cena za jednotku (s DPH) | Cena za jednotku (s DPH) | Cena celkem (s DPH) |
|------------|---------------------------------|---|----------|----------|-------------|----------------------------|--------------------------|--------------------------|---------------------|
| | racovní kalhoty | dámské- bavlna 100%, 245g/m2, barva bílá, v pase do gumy | 38 | 1 | ks | 163,92 | 163,92 | 198,34 | 198,34 |
| | racovní kalhoty | dámské- bavlna100%, 245g/m2, barva bílá, v pase do gumy | 46 | 1 | ks | 163,92 | 163,92 | 198,34 | 198,34 |
| | racovní kalhoty | dámské- bavlna 100%, 245g/m2, barva bílá, v pase do gumy | 48 | 1 | ks | 163,92 | 163,92 | 198,34 | 198,34 |
| | racovní kalhoty | dámské- bavlna 100%, 245g/m2, barva bílá, v pase do gumy | 50 | 1 | ks | 163,92 | 163,92 | 198,34 | 198,34 |
| | racovní kalhoty | dámské- bavlna100%, 245g/m2, barva bílá, v pase do gumy | 52 | 1 | ks | 163,92 | 163,92 | 198,34 | 198,34 |
| | racovní kalhoty | dámské- bavlna 100%, 245g/m2, barva bílá, v pase do gumy | 56 | 3 | ks | 163,92 | 491,76 | 198,34 | 595,03 |
| | racovní kalhoty | dámské- bavlna100%, 245g/m2, barva bílá, v pase do gumy | 64 | 1 | ks | 163,92 | 163,92 | 198,34 | 198,34 |
| | racovní kalhoty krátké | dámské-česaná bavlna 100%,190g/m2, barva bílá, v pase do gumy, 2 kapsy, délka nad kolena | 46 | 1 | ks | 180,88 | 180,88 | 218,86 | 218,86 |
| | racovní kalhoty krátké | pánské- bílé kalhoty krátké v pase na tkanici, 3 kapsy, bavlna 100%,210g/m2, délka nad kolena | 64 | 1 | ks | 180,88 | 180,88 | 218,86 | 218,86 |
| | racovní kalhoty | pánské- bavlna 100%, 245g/m2, monterkové do pasu na šňůrku-barva zelená | 50 | 1 | ks | 227,04 | 227,04 | 274,72 | 274,72 |
| | racovní kalhoty | pánské- bavlna 100%, 245g/m2, monterkové do pasu na šňůrku-barva zelená | 52 | 1 | ks | 227,04 | 227,04 | 274,72 | 274,72 |
| | racovní kalhoty | pánské- bavlna 100%, 245g/m2, monterkové do pasu na šňůrku-barva zelená | 62 | 1 | ks | 227,04 | 227,04 | 274,72 | 274,72 |
| | racovní kalhoty | pánské- bavlna 100%, 245g/m2, monterkové do pasu na šňůrku-barva zelená | 64 | 1 | ks | 227,04 | 227,04 | 274,72 | 274,72 |
| | racovní kalhoty | pánské- bavlna 100%, 245g/m2, monterkové do pasu na šňůrku-barva modrá | 54 | 2 | ks | 196,40 | 392,80 | 237,64 | 475,29 |
| | racovní kalhoty | pánské- bavlna 100%, 245g/m2, monterkové do pasu na šňůrku-barva modrá | 58 | 2 | ks | 196,40 | 392,80 | 237,64 | 475,29 |
| | racovní kalhoty | pánské- bavlna 100%, 245g/m2, monterkové s laciem, 5 kapes -barva zelená | 50 | 1 | ks | 307,68 | 307,68 | 372,29 | 372,29 |
| | racovní kalhoty | pánské- bavlna 100%, 245g/m2, monterkové s laciem, 5 kapes -barva zelená | 52 | 2 | ks | 307,68 | 615,36 | 372,29 | 744,59 |
| | racovní kalhoty | pánské- bavlna 100%, 245g/m2, monterkové s laciem, 5 kapes -barva zelená | 56 | 1 | ks | 307,68 | 307,68 | 372,29 | 372,29 |
| | racovní kalhoty | pánské- bavlna 100%, 245g/m2, monterkové s laciem, 5 kapes -barva zelená | 60 | 1 | ks | 307,68 | 307,68 | 372,29 | 372,29 |
| | racovní kalhoty | pánské- bavlna 100%, 245g/m2, monterkové s laciem, 5 kapes -barva zelená | 54 | 2 | ks | 298,08 | 596,16 | 360,68 | 721,35 |
| | racovní kalhoty | pánské- bavlna 100%, 245g/m2, monterkové s laciem, 5 kapes - barva bílá | 58 | 2 | ks | 298,08 | 596,16 | 360,68 | 721,35 |
| | 1) pracovní kalhoty | pánské- bavlna 100%, 245g/m2, monterkové s laciem, 5 kapes - barva bílá | 56 | 2 | ks | 307,68 | 615,36 | 372,29 | 744,59 |
| | 1) pracovní kalhoty | pánské- bavlna 100%, 245g/m2, monterkové s laciem, 5 kapes - barva modrá | 60 | 1 | ks | 307,68 | 307,68 | 372,29 | 372,29 |
| | 2) pracovní bunda | pánská- bavlna 100%, 245g/m2, do pasu, monterková -barva zelená | 58 | 1 | ks | 191,84 | 191,84 | 232,13 | 232,13 |
| | 2) pracovní bunda | pánská- bavlna 100%, 245g/m2, do pasu, monterková -barva zelená | 64 | 1 | ks | 191,84 | 191,84 | 232,13 | 232,13 |
| | 2) pracovní bunda | pánská- bavlna 100%, 245g/m2, do pasu, monterková -barva zelená | 54 | 1 | ks | 239,80 | 239,80 | 290,16 | 290,16 |
| | 2) pracovní bunda | pánská- bavlna 100%, 245g/m2, do pasu, monterková -barva modrá | 60 | 1 | ks | 239,80 | 239,80 | 290,16 | 290,16 |
| | 3) pracovní tričko krátký rukáv | dámské- 100% bavlna, 180 g/m2, s limečkem barva světle modrá | S | 2 | ks | 135,60 | 271,20 | 164,08 | 328,15 |
| | 3) pracovní tričko krátký rukáv | pánské- bavlna 100%, 160g/m2, barva bílá | M | 3 | ks | 53,70 | 161,10 | 64,98 | 194,93 |
| | 3) pracovní tričko krátký rukáv | pánské- bavlna 100%, 160g/m2, barva bílá | L | 1 | ks | 53,70 | 53,70 | 64,98 | 64,98 |
| | 3) pracovní tričko krátký rukáv | pánské- bavlna 100%, 160g/m2, barva bílá | XL | 3 | ks | 53,70 | 161,10 | 64,98 | 194,93 |
| | 3) pracovní tričko krátký rukáv | pánské- bavlna 100%, 160g/m2, barva bílá | XXL | 1 | ks | 53,70 | 53,70 | 64,98 | 64,98 |
| | 3) pracovní tričko krátký rukáv | pánské- bavlna 100%, 160g/m2, barva bílá | XXXL | 1 | ks | 53,70 | 53,70 | 64,98 | 64,98 |
| | 3) pracovní tričko krátký rukáv | pánské- bavlna 100%, 160g/m2, barva bílá | 5XL | 1 | ks | 53,70 | 53,70 | 64,98 | 64,98 |
| | 3) pracovní tričko krátký rukáv | pánské- bavlna 100%, 160g/m2, barva světle modrá | S | 1 | ks | 60,92 | 60,92 | 73,71 | 73,71 |
| | 3) pracovní tričko krátký rukáv | pánské- bavlna 100%, 160g/m2, barva světle modrá | XL | 1 | ks | 60,92 | 60,92 | 73,71 | 73,71 |
| | 3) pracovní tričko krátký rukáv | pánské- 100% bavlna, 180 g/m2, s limečkem barva světle modrá | XXL | 3 | ks | 112,80 | 338,40 | 136,49 | 409,46 |



| | | | | | | | | | |
|---|----------------------|---|------|----|------|--------|-----------------|--------|-----------------|
| 4 | pracovní pláště | Pánský pracovní plášť s dlouhým rukávem, 3 kapsy, kapsa na tužku, vzadu volný pásek s knoflíkem na stáhnutí, 100% BA, 240g/m2 | 56 | 2 | ks | 314,20 | 628,40 | 380,18 | 760,36 |
| 5 | pracovní vesta | střih unisex, micro fleece, polyester 100%, min. 300g/m2, celopropínací, min. 2 kapsy, barva sv. modrá | S | 2 | ks | 174,30 | 348,60 | 210,90 | 421,81 |
| 5 | pracovní vesta | střih unisex, micro fleece, polyester 100%, min. 300g/m2, celopropínací, min. 2 kapsy, barva sv. modrá | XXXL | 1 | ks | 174,30 | 174,30 | 210,90 | 210,90 |
| 6 | pracovní bunda zimní | s teplou podšívkou, PVC/PES, s kapucí, proti běžným klimatickým vlivům, všité min. 2 kapsy, barva modrá /zelená | 50 | 1 | ks | 361,63 | 361,63 | 437,57 | 437,57 |
| 6 | pracovní bunda zimní | s teplou podšívkou, PVC/PES, s kapucí, proti běžným klimatickým vlivům, všité min. 2 kapsy, barva modrá /zelená | 52 | 2 | ks | 361,63 | 723,26 | 437,57 | 875,14 |
| 6 | pracovní bunda zimní | s teplou podšívkou, PVC/PES, s kapucí, proti běžným klimatickým vlivům, všité min. 2 kapsy, barva modrá /zelená | 56 | 1 | ks | 361,63 | 361,63 | 437,57 | 437,57 |
| 7 | pracovní vesta zimní | zateplená, bavlna/polyester s našitými kapsami | 60 | 1 | ks | 325,19 | 325,19 | 393,48 | 393,48 |
| 8 | pracovní rukavice | zateplené, žlutá červená, hřbet a manžeta z bavlněné tkaniny, (SHAG) vel: 7-8 | 8 | 1 | páry | 52,50 | 52,50 | 63,53 | 63,53 |
| 8 | pracovní rukavice | šité z jemné lícové kozinky v dlani, bílé bavlněné tkaniny na hřbetu a manžetou na suchý zip (např. Pelican) | 10 | 10 | párů | 32,04 | 320,40 | 38,77 | 387,68 |
| 8 | pracovní rukavice | šité z jemné lícové kozinky v dlani, bílé bavlněné tkaniny na hřbetu a manžetou na suchý zip (např. Pelican) | 8 | 5 | párů | 32,04 | 160,20 | 38,77 | 193,84 |
| | | | | | | | 12772,39 | | 15454,59 |
| | | | | | | | CELKEM BEZ DPH | | CELKEM s DPH |

Pozn.: Takto označené položky jsou ve své specifikaci oproti smlouvě upravené.

